
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

SOCIALLY AGILE BIĻETENS 

Jauniešu iedrošināšana sociālajai 

uzņēmējdarbībai 

 
Ar prieku dalāmies jaunākajā informācijā par visām "SociallyAgile" projekta aktivitātēm! 

Sveicināti, jaunie sociālie inovatori! 



 
 

1 
 

 

 

 

Šopavasar mūsu platformas testēšanā piedalījās vairāk nekā 129 jaunieši vecumā no 20 līdz 35 

gadiem no Bulgārijas, Polijas, Kipras, Grieķijas un Latvijas. "SociallyAgile" platforma, kuru 

atbalsta Erasmus+ programma, ir veidota, lai veicinātu sociālo uzņēmējdarbību, piedāvājot 

apmācību moduļus, kas fokusējas uz sociālās uzņēmējdarbības modeļiem, elastīgām metodēm 

un sociālās uzņēmējdarbības ietekmi. 

Mūsu galvenais mērķis bija novērtēt dalībnieku iesaistīšanos, mācību moduļu efektivitāti un 

vispārējo lietotāju pieredzi. Testēšanas posms bija dinamiska pieredze, kurā dalībnieki aktīvi 

izmantoja platformu un guva atbalstu no mūsu uzticamajiem partneriem, kas nodrošināja, lai 

visi dalībnieki saglabātu virzienu. 

 

 

  

 

 



 
 

2 
 

 

Mūsu apmācību moduļi ir pielāgoti tā, lai dalībnieki varētu mācīties savā tempā. Esam ieviesuši 

universālu atgriezeniskās saites mehānismu, kas sniedz ieskatu par platformas lietojamību, 

valodas skaidrību un apmācības satura efektivitāti. Šī atgriezeniskā saite bija ļoti vērtīga, lai 

saprastu, cik labi platforma atbilst mūsu lietotāju vajadzībām un lai identificētu jomas, kuras 

nepieciešams uzlabot. 

Dalībnieki augsti novērtēja dažādus platformas aspektus, un mēs ar prieku paziņojam, ka: 

44.19% atzina, ka platformas dizains un lietotājam draudzīgums ir izcils; 

62.20% uzskatīja, ka navigācija ir vienkārša un intuitīva; 

58.46% uzskatīja, ka lietotā valoda ir skaidra un viegli saprotama; 

84.50% augsti novērtēja platformu, kas veicina izpratni par sociālo uzņēmējdarbību un ar to 

saistītām tēmām. 

Šie rezultāti liecina par augstu lietotāju apmierinātības līmeni. Tomēr mēs arī saņēmām vērtīgus 

ieteikumus par uzlabojumiem, piemēram, mobilās versijas pilnveidošanu un vairāku e-pasta 

platformu atbalsta nodrošināšanu reģistrācijai 

.  

 

 

 

 

Iesaistoša un efektīva apmācība 



 
 

3 
 

 

 

 

Spilgtākie notikumi no Hakatona 

Viens no nozīmīgākajiem mūsu izmēģinājuma posma notikumiem bija "SociallyAgile" Hakatons, 

kas notika 2024. gada 27. maijā. Hakatons bija liels panākums, kurā 120 dalībnieki no piecām 

valstīm pulcējās kopā, lai radītu un izstrādātu inovatīvus risinājumus sociālajām problēmām. 

Tas bija lepnuma un sasniegumu brīdis visiem iesaistītajiem. 

Dalībnieki radīja dažādus inovatīvus risinājumus, tostarp: 

- digitālu platformu, kas savieno brīvprātīgos ar vietējām NVO; 

- lietotni, kas veicina jauniešu izpratni par garīgo veselību;. 

- ilgtspējīgu modes iniciatīvu, kas pārstrādā nolietotu apģērbu. 

Atsauksmes no hakatona bija ļoti pozitīvas. Daudzi dalībnieki uzsvēra sadarbības vides 

nozīmīgumu un iegūtās praktiskās atziņas. 

 

 

 

 

 



 
 

4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pastāvīgs atbalsts un iesaistīšanās 

Pēc hakatona mēs turpinājām sniegt atbalstu dalībniekiem, piedāvājot virtuālas apmācības un 
mentoringa sesijas, lai palīdzētu viņiem pilnveidot savus biznesa modeļus un stratēģijas. 
Platformas sadaļa "Kopiena" kļuva par dinamisku nepārtrauktas mijiedarbības centru, kur 
dalībnieki varēja sadarboties, dalīties idejās un veidot tīklus. Mēs vēlamies, lai jūs zinātu, ka 
esam šeit, lai atbalstītu jūs katrā solī. 

Mēs arī organizējām pasākumus, lai popularizētu projekta mērķus un aktivitātes plašākai 
sabiedrībai. Veiksmīgas tikšanās notika Gdaņskā un Pomorskas reģionā Polijā, kā arī Latvijā. 
Mēs ar nepacietību gaidām līdzīgus pasākumus Bulgārijā un Kiprā. 

Virzoties uz priekšu, esam apņēmušies nepārtraukti uzlabot "SociallyAgile" platformu. 
Izmēģinājuma posmā gūtā pieredze ir nenovērtējama, un mēs jau strādājam pie ieteikto 
uzlabojumu ieviešanas. Mūsu mērķis ir šoruden piedāvāt uzlaboto platformu, padarot to par 
vēl jaudīgāku rīku topošajiem sociālajiem uzņēmējiem. 

Mēs izsakām milzīgu paldies visiem dalībniekiem par iesaistīšanos un atsauksmēm. Jūsu 
ieguldījums ne tikai veido sociālās uzņēmējdarbības nākotni, bet arī būtiski ietekmē jūsu 
kopienas. Mēs novērtējam jūsu centienus. 

Sekojiet līdzi jaunumiem un turpiniet ieviest inovācijas! 

Silti sveicieni, 

Socially Agile komanda 

 

Mūsu mājaslapā un sociālajos medijos  
LinkedIn un Instagram  

 

Esi informēts! 

Šis projekts tiek realizēts ar Eiropas Savienības 
Erasmus programmas atbalstu. 
Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas satura 
izveidei nenozīmē satura apstiprinājumu. Tas 
atspoguļo tikai autoru uzskatus, un Komisija 
nevar būt atbildīga par jebkādu tajā ietvertās 
informācijas izmantošanu. 

https://sociallyagile.eu/
https://www.linkedin.com/company/sociallyagile-project/about/
https://www.instagram.com/sociallyagile_project/

